272 Gesetzblatt Teil III Nr. 25 — Ausgabetag: 2. Oktober 1962
Art Nummer Ausgabe/
Anordnung Gruppe Titel des Standards verbind
lich ab
DK 621.643.412 Flansche
TGL 0-2501 8.62/191 314 Flansche, Anschlußmaße, Nenndruck 1 bis 6 1. 4.63
TGL 0-2502 8.62/191 314 Flansche, Anschlußmaße, Nenndruck 10 und 16
(Ersatz für DIN 2502 Ausg. 6.49)
1. 4.63
TGL 0-2503 8.62/191 314 Flansche, Anschlußmaße, Nenndruck 25 und 40
(Ersatz für DIN 2503 Ausg. 6.49)
1. 4.63
TGL 0-2504 8.62/191 314 Flansche, Anschlußmaße. Nenndruck 64 und 100
(Ersatz für DIN 2504 Ausg. 6.49)
1. 4.63
DK 621.646.2/.4 Ventile. Druckregler
TGL 10925 8.62/191 323 Hydraulik; Wegeventile ND 160. mit Kolbenlängsschieber.
Einzelsteuergerät, Rohrleitungseinbau, Nenngrößen,
Bestellangaben
Für Neu- und Weiterentwicklungen 1. 4.63
TGL 10926
Blatt 1
8.62/191 314 Hydraulik; Wegeventile ND 160. mit Kolbenlängsschieber,
Einzelsteuergerät, Rohrleitungseinbau, Steuereinheiten,
Nenngrößen, Funktionsmerkmale
Für Neu- und Weiterentwicklungen 1. 4.63
TGL 10927
Blatt 1
8.62/191 314 Hydraulik; Wegeventile ND 160. mit Kolbenlängsschieber.
Einzelsteuergerät, Rohrleitungseinbau. Stelleinheiten.
Nenngrößen, Funktionsmerkmale
Für Neu- und Weiterentwicklungen 1. 4.63
DK 621.74 Gießerei
TGL 7305
Blatt 1
8.62/191 290 Gießereiausrüstung; Maschinenformkästen aus Stahl 1. 4.63
TGL 7305
Blatt 2
8.62/191 290 Gießerei ausrüstung; Maschinen formkästen aus Guß Werkstoffen 1, 4.63
TGL 7306 8.62/191 290 Gießereiausrüstung; Modellplatten für Maschinenformkästen 1. 4.63
DK 621.753.3 Lehren
*
TGL 8824 8.62/191 375 Gut-Meßkörper, Ausschuß-Meßkörper von 1 bis 32 mm Nenn
durchmesser, Prüfkörper von 1 bis 10 mm Nenndurchmesser
1. 7.63
TGL 8025 8.62/191 375 Grenzlehrdome von 1 bis 32 mm Nenndurchmesser 1. 7.63
TGL 8830 8.62/191 375 Meßkörper für Kugelendmaßlehren über 32 bis 160 mm Nenn
durchmesser
1. 7.63
TGL 8331 8.62/191 375 Kugelendmaßlehren über 32 bis 500 mm Nenndurchmesser 1. 7.63
DK 621.83 Getriebe. Zahnräder
TGL j 14154 j 8.62/191 J 327 j Zahnrad-Getriebe; Schnecken-Stimrad-Getriebe.
Hilfsgetriebe für Hauptantriebe
1. 4.63
DK 6Z1.86/.87 Fördermittel
TGL 0-15058 8.62/191 323 Hebezeuge und Fördermittel; Achshalter 1. 4.63
TGL 0-15140 8.62/191 323 Flurförderzeuge; Kurzzeichen, Benennungen
(Ersatz für DIN 15140 Ausg. 12.57)
1. 4.63
DK 621.8617.866:629.12 Rollenzüge und Winden für Schiffbau
TGL I 13265 I 8.62/191 | 348 | Schiff bauliche Ausrüstung; Schwergut-Ladebäume, geschweißt 1. 4.63
DK 621.867 Fördermittel für gleichmäßige Förderung
TGL 0-8165 8.62/191 323 Stahlgelenkketten; Buchsenketten, Doppelbuchsenketten für
stetige Förderer
(Ersatz für DIN 8165 Bl. 1 Ausg. 9.53)
1. 4.63
TGL 0-8166 8.62/191 323 Laufrollen (Gleitlager) für Ketten für stetige Förderer
(Ersatz für DIN 8166 Ausg. 8.53)
1. 4.63